SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
coNsELHo FEDERAL DE FAnruicu
coNsELHo REGI0NAL DE FAnrvrÁcta oo ssrADo DE SERGIPE

PORTARIA NO OO5/2021

De 22 junho de 2O21

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Sergipe - CRF/SE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO, a proximidade do processo eleitoral para escolha de 09 (nove) vagas
de Conselheiros Estaduais e Diretoria; 01 (uma) vaga de Conselheiro Federal membro
efeito e uma para membro suplente;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear os farmacêuticos abaixo nominados, para constítuírem a Comissão
Eleitoral Regional (CER) a ser designada para gerir o processo eleitoral, assim composta:

r Lindaci Medeiros de Olíveira - CRF/SE no4t};
. Daniela Santos Oliveira * CRF/SE no610;

. José Barreto Cruz Nogueira - CRF/SE nol77.

Art. 20. A presente portaria entra em vigor nesta data.

Aracaju, 22 de junho de 2A2L.

RIOS
CRF/SE

Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352 - 13 de julho - CEP:49020-010 - Aracaju/SE - (79)3211 -g9lil32lt-8577 - e-
mail :cdse@yahoo. com.br